
                         

  

      Uchwała Nr XXIV/175/2017                                                   

Rady Gminy Winnica  

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego dotyczącego projektu pt. „Nasze 

wsparcie - Twój sukces!” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX: Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 

r., poz. 446, z późn. zm.) w zw. art. 15 pkt 1, 2, 5, 6, art. 17 ust.1 pkt. 5, 10, ust. 2 pkt. 1, 4 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U z 2016 r., poz. 930, z późn. zm.) w zw. z Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 przyjętym decyzją wykonawczą Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. (CCI 2014PL16M2OP007), uchwala się , co następuje:  

                                                                                    § 1 

Gmina Winnica przeznaczy na realizację projektu realizowanego w ramach Działania 9.1 Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu środki finansowe w 

kwocie nie wyższej niż 43 152,89 zł (słownie :czterdzieści trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt 

dziewięć groszy) zgodnie z podziałem 

- w 2017 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 17 261,16 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden  złotych szesnaście groszy),  

- w 2018 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości nie wyższej niż: 25 891,73 zł (słownie:  

dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt trzy grosze). 

 

§ 2 

Planowany okres realizacji projektu: 01.07.2017 - 30.09.2018 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Winnica . 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


